
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 14.06.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Nõo vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse
(KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Nõo Vallavalitsus teatab, et on algatanud 11. juuni 2024 korraldusega nr 264 Nõo vallas Meeri külas
asuva Kriisa maaüksuse detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata 11. juuni 2024 korraldusega
nr 264 kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kaaluda võimalust 100% maatulundusmaa sihtotstarbega
Kriisa maaüksuse jagamiseks ja kaasaegse, inimsõbraliku ja tervikliku hajusa iseloomuga elamukvartali
kujundamiseks nii, et säiliks hajaasustuse põhimõte.

KSH jäeti algatamata kuna, detailplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist negatiivset keskkonnamõju,
mis võiks ületada tegevuskoha keskkonnataluvust, põhjustada keskkonnas pöördumatuid muutusi. 
Planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee-, pinnase- või
õhusaastatus, jäätmeteke, müra, vibratsioon või valgus, soojus-, kiirgus- ja lõhnareostus. Kavandatud
tegevus ei avalda olulist mõju, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit ega vara. 
Keskkonnaamet, Muinsuskaitseamet, Põllumajandus- ja Toiduamet ning Maa-amet nõustusid, et KSH
algatamine ei ole esialgse informatsiooni alusel vajalik.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Nõo Vallavalitsus
Koostamise korraldaja on Nõo Vallavalitsus
Koostaja Raid Invest OÜ
Kehtestaja on Nõo Vallavalitsus

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti aadressil Voika tn 23, Nõo alevik, Nõo vald Tartu maakond, Nõo vallavalitsuse kantseleis.
Digitaalselt on dokument kättesaadav Nõo valla dokumendiregistrist
https://atp.amphora.ee/nvv/index.aspx?itm=235006.

Ärinimed
Nõo vallavalitsus, kehtetud ärinimed: Nõo Vallavalitsus.

Nõo vallavalitsus
Nõo alevik, Nõo vald, Tartu maakond, Voika tn 23
Telefon: +372 5139123
E-post: vald@nvv.ee

Teadaande number 2269395
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